
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

                  

               TVIRTINU 

                               Direktorė  

 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                        2022-05-31 

 

  2022 M. BIRŽELIORUGPJŪČIO MĖNESIŲ VEIKLOS PLANAS 

  

 2022-05-31 Nr. (2.7.)-V1-49 

 Vydmantai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  Atestacinės komisijos posėdis  06-13 210 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

3.  

Mokytojų tarybos posėdis:  

1. Mokinių II pusmečio ir metinių pasiekimų 

vertinimo rezultatų analizė ir rekomendacijų 

teikimas ugdymo(si) kokybei gerinti. 

2 Mokinių kėlimas į aukštesnę klasę. 

3. Dėl Pagrindinio ugdymo programos baigimo 

ir Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimų 

išdavimo.  

4. Dėl papildomų darbų skyrimo.  

5. Dėl padėkų mokiniams teikimo. 

6. Dėl mokinių įrašymo į Garbės knygą. 

7. Einamieji klausimai. 

06-23 Aktų salė 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

4.  

Mokytojų tarybos posėdis: 

1. NMPP testų rezultatų, PUPP, VB, MB 

egzaminų pristatymas ir aptarimas. 
2. XXXII laidos abiturientų pasiekimai. 

3. 2022-2023 m. m. naujovės ir gairės. 

4. 2022-2023 m. m. UP papildymo pristatymas. 

5. Einamieji klausimai.  

08-30 Aktų salė 

Direktorė 

R. Stonkuvienė 

 



1 2 3 4 5 

5.  
„Tūkstantmečio mokyklų“ programos 

plano gimnazijoje įgyvendinimo aptarimas 
06-16  

R. Stonkuvienė 

B. Kietelytė 

V.Mackevičius 

L. Mončienė 

A.Bėrantaitė 

R.Grikštaitė 

6.  

Mokytojų metodinių grupių susirinkimai dėl 

patyriminės veiklos rezultatų aptarimo ir 

NMPP rezultatų analizės 

06-13 – 

06-17  
 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

7. 7 Erasmus+ KA 101 projekto galutinė ataskaita   S. Brazdeikienė 

8.  

Prešmokyklinio ugdymo grupės būsimų 

priešmokyklinukų tėvų informacinis 

susirinkimas 

06-16 

17.00 val. 
,,Rato” grupėje 

I. Urencienė, 

A. Galdikienė 

9.  
Būsimų ,,Žvirbliukų” grupės vaikų tėvų 

informacinis susirinkimas 

06-15 

17.00 val. 

,,Žvirbliukų” 

grupėje 
R. Kerpienė 

10.  Pradinių klasių metodinis susirinkimas 
Pagal 

susitarimą 
 

Pradinio ugdymo 

mokyotjos 

11.  

Metodinių grupių susirinkimai. Metų darbų 

įvertinimas, gairės sekantiems mokslo metams, 

pasiūlymai dėl ugdymo proceso organizavimo. 

Pagal 

susitarimą 
 

Metodinių grupių 

nariai 

12.  
VGK posėdis dėl 2021-2022 m. m. veiklos 

apibendrinimo 
06-22  B.Kietelytė 

13.  
Metiniai įsivertinimai ir pokalbiai su 

administracija 
Iki 07-01 

Mokytojų 

kamb.,  

Google diskas 

Mokytojai, 

administracija 

14.  
Baigiamosios klasių valandėlės „Mokslo metų 

veiklų ir pasiekimų aptarimas“. 

06-20 – 

06-23 

Klasių 

kabinetai 
Klasių vadovai 

15.  

Dokumentacijos tvarkymas: 

TAMO dienynas (mokomieji dalykai), 

Neformalusis švietimas,  

Socialinė -pilietinė veikla, 

Mokinių bylos 

Iki 07-01  
Pavaduotojos, 

Klasių vadovai 

16.  Patyriminio ugdymo dienos 
06-06 –  

06-10 

06-10 veiklų 

pristatymas 

aktų salėje 

B. Kietelytė 



1 2 3 4 5 

17.  Mokslo metų užbaigimo popietė Vienkiemyje. 06-17  
R. Stonkuvienė 

J. Brazlauskienė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

18.  
Erasmus+ KA 101 projekto dalyvių geroji 

patirtis 
06-17  

S. Brazdeikienė, 

dalyviai pagal 

įsakymą 

19.  

NMPP, PUPP kiekvieno mokinio pažangos 

stebėjimas ir tolimesnių veiklų planavimas, 

rekomendacijų rengimas 

08-30  Dalykų mokytojai 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

20.  
,,Snaigutės” stovyklėlė 2-4 klasių mokiniams, 

vaikų gynimo dienos proga 
06-01 

8.00-13.00 val. 

klasių 

kabinetuose 

,, Bendraamžiai”, 

S. Barzdeikeinė, 

R. Embrasienė 

21.  Kultūros paso edukacijos 06 

Už 

gimnnazijos 

ribų 

J. Brazlauskienė, 

klasių vadovai 

22.  4 klasės išleistuvės 06-09 Aktų salėje 
J. Brazlauskienė,  

V. Končiuvienė 

23.  
Šokių vakaras gimnazijoje  06-03 Aktų salėje J. Brazlauskienė, 

Mokinių taryba 

24.  
Uniformų matavimas 06-10 Aktų salėje J. Brazlauskienė 

25.  
Kauno zoologijos sodo edukaciniai užsiėmimai 

vaikams - Vaikų gynimo dienai paminėti 
06-01 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

A. Galdikienė 

26.  
Išvykos į gamtą: prie Vydmantų tvenkinio, 

žaidimų aikštelės 
06/07 mėn. 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

Grupių mokytojos 

27.  Edukacija ,,Startukas” 06-08 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

Kretingos VSB, 

grupių mokytojos 

28.  
Mokslo metų pabaigimo šventė 2G kl. (žygis, 

išvyka ) 
06-22 Gamtoje I. Kutelienė 

29.  
Edukacinė išvyka į Vydmantų kaimo biblioteką 

(2 kl. mokiniams). 
06-07 

Vydmantų 

kaimo 

biblioteka 

E. Beinoravičienė 

30.  Literatūros paroda „Mūsų pasaulis” 06-01 Biblioteka V. Bražinskienė 



1 2 3 4 5 

31.  Litratūros paroda „Gedulo ir vilties diena” 06-13 Biblioteka  B. Trakimienė 

32.  
Literatūros paroda „Valstybės (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena“ 
07-04 Biblioteka  B. Trakimienė 

33.  

Literatūros paroda „Europos diena stalinizmo ir 

nacizmo aukoms atminti ir Baltijos kelio 

diena” 

08-22 Biblioteka B. Trakimienė 

34.  
Knygų ir vadovėlių tvarkymo ir grąžinimo 

akcija „Mano vadovėliai” 

06-20 – 

06-30 

Biblioteka, 

skaitykla 

B. Trakimienė, 

V. Bražinskienė 

35.  Atestatų įteikimo šventė  07-15 Aktų salė  

J. Brazlauskienė, 

R. Jašinskaitė, 

A.Šmaižienė 

36.  Išvyka į Ventos parką pagal projektą  06-22  
A. Bėrantaitė, 

L. Mončienė 

37.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

birželiorugpjūčio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

___________________________ 


